Prefeitura Municipal de Alegre
Estado do Espírito Santo

Secretaria Executiva de Administração

Parque Getúlio Vargas, 01 – Centro – CEP 29.500-000 – Alegre/ES
administracao@alegre.es.gov.br

Visite o nosso site: www.alegre.es.gov.br

          PORTARIA N° 4.450/2022

    Designa servidores para compor a Comissão
Responsável pela Elaboração de Inventário
Patrimonial, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que
o cargo lhe confere,

                                                   RESOLVE:

Art. 1º - Designar membros para compor para compor a Comissão Responsável

pela Elaboração de Inventário Patrimonial da municipalidade, a saber:

• Jorge Paulo Leopoldino da Silva – Secretaria Executiva de Administração

• Patrick da Silva Machado - Secretaria Executiva de Saúde

• Thiago Meneguelli Jorge – Secretaria Executiva de Saúde

• João Batista Pereira de Azevedo – Secretaria de Planejamento e Finanças

• Rodrigo Pinheiro de Oliveira - Secretaria Executiva de Obras e Saneamento

Urbano.

• Kátia Galon – Secretária Executiva de Meio Ambiente e Desenvolvimento

Sustentável

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor. Revogando as disposições contrárias, em
especial a Portaria nº 4.294/2021.

Alegre - ES, 10 de fevereiro de 2022.

NEMROD EMERICK
Prefeito Municipal

WAGNER DE PINHO PIRES
Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 148510031349642de5ca0c544f31b2ef

http://www.alegre.es.gov.br/

		2022-02-23T12:14:30+0000

		2022-02-23T13:33:37+0000